

GoodMonday ApS

Skelbækgade 2, 6, 1717 København

Annual report

26 January - 31 December 2018

Company reg. no. 39 29 23 86

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2019.

Mik Strøyberg Harsløf
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 26 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of GoodMonday ApS for the financial year 26 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 26 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 4 June 2019

Managing Director

Mik Strøyberg Harsløf

Board of directors

Hans Morten Meisner-Jensen

Helle Lund Uth

Bjarke Klinge Staun

Mik Strøyberg Harsløf

Management's review

The principal activities of the company

Development and operation of digital solutions within office management.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -3.268.802. The results from ordinary activities after tax are DKK -5.404.062. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	26/1 2018 - 31/12 2018
Gross loss	-3.268.802
1 Staff costs	-2.130.342
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.095
Operating profit	-5.401.239
Other financial costs	-2.823
Results for the year	-5.404.062
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-5.404.062
Distribution in total	-5.404.062

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Fixed assets	
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	18.854
Tangible fixed assets in total	<u>18.854</u>
Fixed assets in total	<u>18.854</u>
Current assets	
Trade debtors	357.034
Other debtors	418.736
Debtors in total	<u>775.770</u>
Available funds	<u>10.286.026</u>
Current assets in total	<u>11.061.796</u>
Assets in total	<u>11.080.650</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>		
Equity		
4	Contributed capital	83.278
5	Results brought forward	<u>9.797.938</u>
	Equity in total	<u>9.881.216</u>
 Liabilities		
	Trade creditors	860.052
	Other debts	<u>339.382</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.199.434</u>
	Liabilities in total	<u>1.199.434</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>11.080.650</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	26/1 2018 - 31/12 2018
1. Staff costs	
Salaries and wages	1.806.043
Pension costs	12.000
Other costs for social security	19.883
Other staff costs	292.416
	2.130.342
Average number of employees	9
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Additions during the year	20.949
Cost 31 December 2018	20.949
Depreciation for the year	-2.095
Depreciation and writedown 31 December 2018	-2.095
Book value 31 December 2018	18.854
3. Deferred tax assets	
Tax value of tax loss carryforwards, DKK 1.05 million. DKK is not recognised as a result of uncertainty for when the deficit can be used.	
	31/12 2018
4. Contributed capital	
Contributed capital 26 January 2018	50.000
Cash capital increase	33.278
	83.278

The share capital consists of 6,393,240 A-shares by DKK 0.01 per share, DKK 63,932.40 and 1,934,520 B-shares of DKK 0.01, DKK 19,345.20.

The share capital has been expanded by capital increases on 6 February 2018, nom. DKK 7,621,96

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

On November 6, 2018, the existing share capital is divided and transferred to A-shares.

November 6, 2018, the share capital is increased by nom. DKK 6,310.44 A-shares and DKK 15,113.44 B-shares.

On December 13, 2018, the share capital increased by DKK 4,231.76 B-shares.

On February 5, 2018, it was decided to allocate up to 1,051,740 warrants of DKK 0.01 at a price of 100. Of these, 631,044 warrants were utilized in 2018, and 420,696 warrants remain, which have not yet been utilized.

On November 6, 2018, it was decided to authorize the board of directors in the time until October 1, 2023 to issue up to 730,137 warrants of DKK 0.01 at a price of DKK 100, which has not yet been utilized.

31/12 2018

5. Results brought forward

Premium on capital increase on 6 February 2018	3.285.065
Premium on capital increase on 6 November 2018	11.544.545
Premium on capital increase on 13 December 2018	372.390
Profit or loss for the year brought forward	<u>-5.404.062</u>
	<u>9.797.938</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities or collateral per 31 December 2018.